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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ НОВОГОДНИЙ ТУРНИР НА ПРИЗЫ СКНТ ЛУЧ-ВЛАДИМИР

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЖЕНЩИНЫ. СПИСОК ПО РЕЙТИНГУ
28.12 19:45

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 АБАИМОВА Елена Валерьевна 11.07.76 МС 1 663 Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Криушкин Д.  

2 АБРААМЯН Элизабет Арамовна 29.04.03 МС 1 638 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Брусин С. Б.  

3 ЧЕРНОВА Дарья Сергеевна 21.04.97 МС 1 551 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Брусин С. Б.  

4 НЕФЕДОВА Ирина Витальевна 18.01.98 МС 1 223 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ВЛАЦФО Столбунов А. В.  

5 МОРОЗОВА Валерия Валерьевна 07.01.93 МС  909 Иваново ИВАНОВСКАЯ Обл. ИВАЦФО самостоятельно  

6 МОРГУНОВА Александра Валерьевна24.07.01 КМС  692 Москва МОСКВА МОСМОС Фрог А. М.  

7 ВОЛОХИНА Виктория Алексеевна 04.02.01 КМС  570 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Рыжов Ю. Б.  

8 ЧИМИНА Галина Максимовна 08.07.03 КМС  426 Москва МОСКВА МОСМОС Чиченев А. В.  

9 РУМЯНЦЕВА Анна Владимировна 01.09.03 IСР  410 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Переверзенцев М. В.  

10 КАЛИНИНА Екатерина Дмитриевна 14.08.00 КМС  391 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ВЛАЦФО Карпов И. В.  

11 НАКОНЕЧНИКОВА Екатерина Романовна03.09.04 IСР  357 Москва МОСКВА МОСМОС Чиченев А. В.  

12 КУКСИНА Виталия Михайловна 17.12.02 МС  353 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ВЛАЦФО Карпов И. В.  

13 КУРАНОВА Владислава Анатольевна07.09.03 IСР  305 Иваново ИВАНОВСКАЯ Обл. ИВАЦФО Батунова В. А. Батунов С. А.  

14 БЕЛЯКОВА Софья Александровна 26.04.06 IIСР  107 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ВЛАЦФО Карпов И. В.  

15 СКЛАДЧИКОВА Антонина Олеговна 27.05.08 IIIСР  51 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ВЛАЦФО Карпов И. В.  

16 МИХЕЕВА Елена Сергеевна 25.07.88 = 0 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ВЛАЦФО Морозов В. И.  
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ НОВОГОДНИЙ ТУРНИР НА ПРИЗЫ СКНТ ЛУЧ-ВЛАДИМИР

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЖЕНЩИНЫ. СПИСОК ПО АЛФАВИТУ
28.12 19:45

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 АБАИМОВА Елена Валерьевна 11.07.76 МС 1 663 Казань ТАТ ПФО Криушкин Д.  

2 АБРААМЯН Элизабет Арамовна 29.04.03 МС 1 638 Н.Новгород НИЖ ПФО Брусин С. Б.  

3 БЕЛЯКОВА Софья Александровна 26.04.06 IIСР  107 Владимир ВЛА ЦФО Карпов И. В.  

4 ВОЛОХИНА Виктория Алексеевна 04.02.01 КМС  570 Н.Новгород НИЖ ПФО Рыжов Ю. Б.  

5 КАЛИНИНА Екатерина Дмитриевна 14.08.00 КМС  391 Владимир ВЛА ЦФО Карпов И. В.  

6 КУКСИНА Виталия Михайловна 17.12.02 МС  353 Владимир ВЛА ЦФО Карпов И. В.  

7 КУРАНОВА Владислава Анатольевна 07.09.03 IСР  305 Иваново ИВА ЦФО Батунова В. А. Батунов С. А.  

8 МИХЕЕВА Елена Сергеевна 25.07.88 = 0 Владимир ВЛА ЦФО Морозов В. И.  

9 МОРГУНОВА Александра Валерьевна 24.07.01 КМС  692 Москва МОС МОС Фрог А. М.  

10 МОРОЗОВА Валерия Валерьевна 07.01.93 МС  909 Иваново ИВА ЦФО самостоятельно  

11 НАКОНЕЧНИКОВА Екатерина Романовна 03.09.04 IСР  357 Москва МОС МОС Чиченев А. В.  

12 НЕФЕДОВА Ирина Витальевна 18.01.98 МС 1 223 Владимир ВЛА ЦФО Столбунов А. В.  

13 РУМЯНЦЕВА Анна Владимировна 01.09.03 IСР  410 Н.Новгород НИЖ ПФО Переверзенцев М. В.  

14 СКЛАДЧИКОВА Антонина Олеговна 27.05.08 IIIСР  51 Владимир ВЛА ЦФО Карпов И. В.  

15 ЧЕРНОВА Дарья Сергеевна 21.04.97 МС 1 551 Н.Новгород НИЖ ПФО Брусин С. Б.  

16 ЧИМИНА Галина Максимовна 08.07.03 КМС  426 Москва МОС МОС Чиченев А. В.  
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ НОВОГОДНИЙ ТУРНИР НА ПРИЗЫ СКНТ ЛУЧ-ВЛАДИМИР

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МУЖЧИНЫ. СПИСОК ПО РЕЙТИНГУ
28.12 19:45

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 ГОЛОВАНОВ Станислав Олегович 23.09.88 МСМК 1 499 Москва МОСКВА МОСМОС самостоятельно  

2 ФИЛАТОВ Василий Александрович 06.11.88 МС 1 291 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ВЛАЦФО Столбунов А. В.  

3 АНИСИМОВ Антон Андреевич 04.09.96 МС 1 284 Москва МОСКВА МОСМОС Ступаченко Л. Н.  

4 МАКАРОВ Владислав Александрович25.09.04 КМС 1 152 Москва МОСКВА МОСМОС Тимофеева Р. А.  

5 БОЯРКИН Евгений Александрович 26.07.77 КМС  836 Иваново ИВАНОВСКАЯ Обл. ИВАЦФО самостоятельно  

6 СОДЫЛЬ Максим Евгеньевич 14.10.02 КМС  714 Москва МОСКВА МОСМОС Савинов Ю. Н. Биткина В. В. Сорин М. Б.  

7 САВЕЛЬЕВ Алексей Игоревич 19.07.00 КМС  676 Москва МОСКВА МОСМОС Тимофеева Р. А.  

8 ПАНАФУТИН Матвей Максимович 10.01.03 КМС  636 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Бахтияров Ф. Х. Лоскутов Д. Б.  

9 ЛОСКУТОВ Дмитрий Борисович 23.06.71 КМС  629 Дзержинск НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО самостоятельно  

10 ТИХОНОВ Евгений Андреевич 06.10.05 IСР  617 Москва МОСКВА МОСМОС Тимофеева Р. А.  

11 МИРОНОВ Егор Андреевич 18.06.03 КМС  553 Москва МОСКВА МОСМОС Тимофеева Р. А.  

12 КОРОЛЬ Владислав Сергеевич 21.10.03 IСР  489 Москва МОСКВА МОСМОС Тимофеева Р. А.  

13 КАЛИМУЛЛИН Камиль Наилевич 25.12.02 КМС  485 Москва МОСКВА МОСМОС Тимофеева Р. А.  

14 КИСЕЛЕВ Виктор Андреевич 01.12.02 IСР  462 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Ремизов В. Н. Шайтанов С. В.  

15 СТЕПАНОВ Владислав Константинович21.12.98 КМС  455 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ВЛАЦФО Столбунов А. В.  

16 НАЗАРОВ Кирилл Дмитриевич 24.04.03 IСР  370 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Бахтияров Ф. Х. Лоскутов Д. Б.  

17 МАЛЫШЕВ Константин Сергеевич 12.10.00 КМС  368 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ВЛАЦФО Столбунов А. В.  

18 РУДЕНКО Евгений Сергеевич 08.08.03 IСР  356 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Переверзенцев М. В.  

19 ЕРМАКОВ Артем Игоревич 12.10.98 IСР  317 Усинск  Коми КОМИ Респ. КОМСЗФО Голованов С. О.  

20 НЕЧАЕВ Дмитрий Александрович 09.11.83 IСР  294 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Ястребцев Д. А.  

21 РУКАВИШНИКОВ Андрей Геннадьевич11.08.98 IСР  210 Москва МОСКВА МОСМОС Голованов С. О.  

22 БАРСУКОВ Дмитрий Александрович22.02.96 IСР  197 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ самостоятельно  

23 КУРОЧКИН Егор Владимирович 15.04.03 IIСР  178 Москва МОСКВА МОСМОС Тимофеева Р. А.  

24 БЕРБЕНИЦКИЙ Михаил Романович 06.02.02 IIСР  166 Москва МОСКВА МОСМОС Тимофеева Р. А.  

25 ТЫМЧИК Алексей Олегович 14.03.03 КМС  140 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ВЛАЦФО Столбунов А. В.  

26 ИВАНОВ Павел Андреевич 05.07.84 IIСР  133 Ковров  Вл.о. ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ВЛАЦФО Столбунов А. В.  

27 ПАНФИЛОВ Иван Андреевич 14.09.04 IIIСР  28 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ВЛАЦФО Столбунов А. В.  

28 ГАВРИЛЮК Евгений Алексеевич 20.01.90 IIСР  18 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Ястребцев Д. А.  

29 АЛЕКСАНДРОВ Леонид Дмитриевич13.01.97 IСР = 0 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ самостоятельно  
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ НОВОГОДНИЙ ТУРНИР НА ПРИЗЫ СКНТ ЛУЧ-ВЛАДИМИР
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№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 АЛЕКСАНДРОВ Леонид Дмитриевич 13.01.97 IСР = 0 С.-Петербург СПБ СПБ самостоятельно  

2 АНИСИМОВ Антон Андреевич 04.09.96 МС 1 284 Москва МОС МОС Ступаченко Л. Н.  

3 БАРСУКОВ Дмитрий Александрович 22.02.96 IСР  197 С.-Петербург СПБ СПБ самостоятельно  

4 БЕРБЕНИЦКИЙ Михаил Романович 06.02.02 IIСР  166 Москва МОС МОС Тимофеева Р. А.  

5 БОЯРКИН Евгений Александрович 26.07.77 КМС  836 Иваново ИВА ЦФО самостоятельно  

6 ГАВРИЛЮК Евгений Алексеевич 20.01.90 IIСР  18 Н.Новгород НИЖ ПФО Ястребцев Д. А.  

7 ГОЛОВАНОВ Станислав Олегович 23.09.88 МСМК 1 499 Москва МОС МОС самостоятельно  

8 ЕРМАКОВ Артем Игоревич 12.10.98 IСР  317 Усинск  Коми КОМ СЗФО Голованов С. О.  

9 ИВАНОВ Павел Андреевич 05.07.84 IIСР  133 Ковров  Вл.о. ВЛА ЦФО Столбунов А. В.  

10 КАЛИМУЛЛИН Камиль Наилевич 25.12.02 КМС  485 Москва МОС МОС Тимофеева Р. А.  

11 КИСЕЛЕВ Виктор Андреевич 01.12.02 IСР  462 Н.Новгород НИЖ ПФО Ремизов В. Н. Шайтанов С. В.  

12 КОРОЛЬ Владислав Сергеевич 21.10.03 IСР  489 Москва МОС МОС Тимофеева Р. А.  

13 КУРОЧКИН Егор Владимирович 15.04.03 IIСР  178 Москва МОС МОС Тимофеева Р. А.  

14 ЛОСКУТОВ Дмитрий Борисович 23.06.71 КМС  629 Дзержинск НИЖ ПФО самостоятельно  

15 МАКАРОВ Владислав Александрович 25.09.04 КМС 1 152 Москва МОС МОС Тимофеева Р. А.  

16 МАЛЫШЕВ Константин Сергеевич 12.10.00 КМС  368 Владимир ВЛА ЦФО Столбунов А. В.  

17 МИРОНОВ Егор Андреевич 18.06.03 КМС  553 Москва МОС МОС Тимофеева Р. А.  

18 НАЗАРОВ Кирилл Дмитриевич 24.04.03 IСР  370 Н.Новгород НИЖ ПФО Бахтияров Ф. Х. Лоскутов Д. Б.  

19 НЕЧАЕВ Дмитрий Александрович 09.11.83 IСР  294 Н.Новгород НИЖ ПФО Ястребцев Д. А.  

20 ПАНАФУТИН Матвей Максимович 10.01.03 КМС  636 Н.Новгород НИЖ ПФО Бахтияров Ф. Х. Лоскутов Д. Б.  

21 ПАНФИЛОВ Иван Андреевич 14.09.04 IIIСР  28 Владимир ВЛА ЦФО Столбунов А. В.  

22 РУДЕНКО Евгений Сергеевич 08.08.03 IСР  356 Н.Новгород НИЖ ПФО Переверзенцев М. В.  

23 РУКАВИШНИКОВ Андрей Геннадьевич 11.08.98 IСР  210 Москва МОС МОС Голованов С. О.  

24 САВЕЛЬЕВ Алексей Игоревич 19.07.00 КМС  676 Москва МОС МОС Тимофеева Р. А.  

25 СОДЫЛЬ Максим Евгеньевич 14.10.02 КМС  714 Москва МОС МОС Савинов Ю. Н. Биткина В. В. Сорин М. Б.  

26 СТЕПАНОВ Владислав Константинович 21.12.98 КМС  455 Владимир ВЛА ЦФО Столбунов А. В.  

27 ТИХОНОВ Евгений Андреевич 06.10.05 IСР  617 Москва МОС МОС Тимофеева Р. А.  

28 ТЫМЧИК Алексей Олегович 14.03.03 КМС  140 Владимир ВЛА ЦФО Столбунов А. В.  

29 ФИЛАТОВ Василий Александрович 06.11.88 МС 1 291 Владимир ВЛА ЦФО Столбунов А. В.  

30 ×  0  

31 ×  0  

32 ×  0  

33 ×  0  

34 ×  0  

35 ×  0  

36 ×  0  

37 ×  0  

38 ×  0  

39 ×  0  

40 ×  0  

41 ×  0  

42 ×  0  

43 ×  0  

44 ×  0  

45 ×  0  

46 ×  0  

47 ×  0  

48 ×  0  

49 ×  0  

50 ×  0  

51 ×  0  

52 ×  0  

53 ×  0  

54 ×  0  

55 ×  0  

56 ×  0  

57 ×  0  

58 ×  0  

59 ×  0  

60 ×  0  

61 ×  0  

62 ×  0  

63 ×  0  

64 ×  0  
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ЖЕНЩИНЫ. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

1 АБАИМОВА Елена Казань

1 АБАИМОВА Елена

2 ×

17
АБАИМОВА Елена

3 × 3:0 (1,1,5)

2 СКЛАДЧИКОВА Антонина

4 СКЛАДЧИКОВА Антонина Владимир

25
АБАИМОВА Елена

5 НАКОНЕЧНИКОВА Екатерина Москва 3:0 (4,3,2)

3 НАКОНЕЧНИКОВА Екатерина

6 ×

18
НАКОНЕЧНИКОВА Екатерина  

7 × 3:1 (-8,8,8,9)

4 ЧИМИНА Галина

8 ЧИМИНА Галина Москва

29
ЧЕРНОВА Дарья  

9 МОРГУНОВА Александра Москва 3:1 (8,8,-5,7)  

5 МОРГУНОВА Александра  

10 ×  

19
МОРГУНОВА Александра  

11 × 3:0 (5,4,8)  

6 КУКСИНА Виталия  

12 КУКСИНА Виталия Владимир  

26
ЧЕРНОВА Дарья   

13 КУРАНОВА Владислава Иваново 3:0 (8,3,2)  

7 КУРАНОВА Владислава  

14 ×  

20
ЧЕРНОВА Дарья  

15 × W-L (0,0,0)  

8 ЧЕРНОВА Дарья 1 МЕСТО  

16 ЧЕРНОВА Дарья Н.Новгород Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖ  

31
ЧЕРНОВА Дарья  

17 НЕФЕДОВА Ирина Владимир 3:0 (5,11,9)  

9 НЕФЕДОВА Ирина  

18 ×  

21
НЕФЕДОВА Ирина  

19 × 3:0 (5,2,2)   

10 МИХЕЕВА Елена  

20 МИХЕЕВА Елена Владимир  

27
НЕФЕДОВА Ирина  

21 РУМЯНЦЕВА Анна Н.Новгород 3:0 (6,5,6)  

11 РУМЯНЦЕВА Анна  

22 ×  

22
ВОЛОХИНА Виктория   

23 × 3:1 (-5,6,9,8)  

12 ВОЛОХИНА Виктория  

24 ВОЛОХИНА Виктория Н.Новгород  

30
АБРААМЯН Элизабет  

25 МОРОЗОВА Валерия Иваново 3:1 (3,6,-9,4)  

13 МОРОЗОВА Валерия

26 ×

23
МОРОЗОВА Валерия

27 × 3:0 (2,4,13)

14 КАЛИНИНА Екатерина

28 КАЛИНИНА Екатерина Владимир

28
АБРААМЯН Элизабет

29 БЕЛЯКОВА Софья Владимир 3:0 (3,7,6)

15 БЕЛЯКОВА Софья 2 МЕСТО

30 × Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖ  

24
АБРААМЯН Элизабет -31 АБРААМЯН Элизабет  

31 × 3:0 (8,10,4)

16 АБРААМЯН Элизабет  

32 АБРААМЯН Элизабет Н.Новгород  
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ЖЕНЩИНЫ. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

-26 МОРГУНОВА Александра -30 НЕФЕДОВА Ирина

-24 БЕЛЯКОВА Софья 3 МЕСТО

-1 × 40 БЕЛЯКОВА Софья
52

КАЛИНИНА Екатерина Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ВЛА  

32 × 3:2 (-8,9,-12,7,6)
58

НЕФЕДОВА Ирина  

-2 ×
48

КАЛИНИНА Екатерина 3:1 (7,6,-9,9)  

-23 КАЛИНИНА Екатерина 3:1 (-9,8,11,6)

-3 × 41 КАЛИНИНА Екатерина
56

КАЛИНИНА Екатерина

33 × 3:0 (9,6,4)  
-4 × -25 НАКОНЕЧНИКОВА Екатерина

-22 РУМЯНЦЕВА Анна

-5 × 42 РУМЯНЦЕВА Анна
53

РУМЯНЦЕВА Анна

34 × 3:1 (7,-5,10,7)

-6 ×
49

РУМЯНЦЕВА Анна

-21 МИХЕЕВА Елена 3:0 (4,6,7)

-7 × 43 МИХЕЕВА Елена

35 ×

-8 × -28 МОРОЗОВА Валерия -29 АБАИМОВА Елена

-20 КУРАНОВА Владислава 3 МЕСТО

-9 × 44 КУРАНОВА Владислава
54

МОРОЗОВА Валерия Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТ  

36 × 3:1 (6,-9,8,2)
59

АБАИМОВА Елена  

-10 ×
50

КУКСИНА Виталия 3:0 (7,3,11)  

-19 КУКСИНА Виталия W-L (0,0,0)

-11 × 45 КУКСИНА Виталия
57

МОРОЗОВА Валерия

37 × 3:0 (6,9,6)

-12 × -27 ВОЛОХИНА Виктория

-18 ЧИМИНА Галина

-13 × 46 ЧИМИНА Галина
55

ЧИМИНА Галина

38 × 3:0 (4,4,4) 5 МЕСТО

-14 ×
51

ЧИМИНА Галина -58 КАЛИНИНА Екатерина Иваново ИВАНОВСКАЯ Обл. ИВА  

-17 СКЛАДЧИКОВА Антонина 3:0 (2,12,4) 61 МОРОЗОВА Валерия  

-15 × 47 СКЛАДЧИКОВА Антонина -59 МОРОЗОВА Валерия 3:1 (7,6,-6,9)  

39 × 6 МЕСТО

-16 × Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ВЛА  

-61 КАЛИНИНА Екатерина  
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МУЖЧИНЫ. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

1 ГОЛОВАНОВ Станислав Москва

1 ГОЛОВАНОВ Станислав

2 ×

17
ГОЛОВАНОВ Станислав

3 БАРСУКОВ Дмитрий С.-Петербург 3:0 (5,8,3)

2 ЕРМАКОВ Артем

4 ЕРМАКОВ Артем Усинск  Коми 3:0 (10,5,11)

25
ГОЛОВАНОВ Станислав

5 РУКАВИШНИКОВ Андрей Москва 3:0 (6,10,4)

3 МАЛЫШЕВ Константин

6 МАЛЫШЕВ Константин Владимир 3:1 (11,5,-5,5)

18
КОРОЛЬ Владислав  

7 × 3:1 (7,-6,9,9)

4 КОРОЛЬ Владислав

8 КОРОЛЬ Владислав Москва

29
ГОЛОВАНОВ Станислав  

9 БОЯРКИН Евгений Иваново 3:0 (17,7,2)  

5 БОЯРКИН Евгений  

10 ×  

19
БОЯРКИН Евгений  

11 НАЗАРОВ Кирилл Н.Новгород 3:1 (8,-8,8,9)  

6 ТИХОНОВ Евгений  

12 ТИХОНОВ Евгений Москва 3:2 (-8,-14,4,2,5)  

26
МАКАРОВ Владислав   

13 ЛОСКУТОВ Дмитрий Дзержинск 3:1 (11,14,-9,2)  

7 ЛОСКУТОВ Дмитрий  

14 ИВАНОВ Павел Ковров  Вл.о. 3:0 (9,4,3)  

20
МАКАРОВ Владислав  

15 × 3:0 (8,8,7)  

8 МАКАРОВ Владислав 1 МЕСТО  

16 МАКАРОВ Владислав Москва Москва МОСКВА МОС  

31
ГОЛОВАНОВ Станислав  

17 АНИСИМОВ Антон Москва 3:2 (5,-13,-7,9,9)  

9 АНИСИМОВ Антон  

18 ×  

21
АНИСИМОВ Антон  

19 РУДЕНКО Евгений Н.Новгород 3:0 (5,4,4)   

10 РУДЕНКО Евгений  

20 КАЛИМУЛЛИН Камиль Москва 3:0 (9,8,6)  

27
АНИСИМОВ Антон  

21 КИСЕЛЕВ Виктор Н.Новгород 3:0 (8,6,9)  

11 КИСЕЛЕВ Виктор  

22 ТЫМЧИК Алексей Владимир 3:0 (9,5,7)  

22
КИСЕЛЕВ Виктор   

23 × 3:0 (8,7,8)  

12 САВЕЛЬЕВ Алексей  

24 САВЕЛЬЕВ Алексей Москва  

30
АНИСИМОВ Антон  

25 СОДЫЛЬ Максим Москва 3:0 (6,6,9)  

13 СОДЫЛЬ Максим

26 ×

23
СОДЫЛЬ Максим

27 БЕРБЕНИЦКИЙ Михаил Москва 3:0 (7,9,7)

14 ПАНАФУТИН Матвей

28 ПАНАФУТИН Матвей Н.Новгород 3:1 (9,5,-6,6)

28
ФИЛАТОВ Василий

29 МИРОНОВ Егор Москва 3:0 (4,10,15)

15 МИРОНОВ Егор 2 МЕСТО

30 АЛЕКСАНДРОВ Леонид С.-Петербург 3:0 (2,4,9) Москва МОСКВА МОС  

24
ФИЛАТОВ Василий -31 АНИСИМОВ Антон  

31 × 3:0 (9,7,8)

16 ФИЛАТОВ Василий  

32 ФИЛАТОВ Василий Владимир  
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МУЖЧИНЫ. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

-26 БОЯРКИН Евгений -30 ФИЛАТОВ Василий

-24 МИРОНОВ Егор 3 МЕСТО

-1 × 40 МИРОНОВ Егор
52

МИРОНОВ Егор Москва МОСКВА МОС  

32 БАРСУКОВ Дмитрий 3:0 (6,2,8) W-L (0,0,0)
58

МИРОНОВ Егор  

-2 БАРСУКОВ Дмитрий
48

МИРОНОВ Егор 3:1 (7,11,-4,6)  

-23 ПАНАФУТИН Матвей 3:0 (10,6,4)

-3 РУКАВИШНИКОВ Андрей 41 ПАНАФУТИН Матвей
56

МИРОНОВ Егор

33 РУКАВИШНИКОВ Андрей 3:0 (7,7,7) 3:1 (-6,9,9,10)  
-4 × -25 КОРОЛЬ Владислав

-22 САВЕЛЬЕВ Алексей

-5 × 42 САВЕЛЬЕВ Алексей
53

КОРОЛЬ Владислав

34 НАЗАРОВ Кирилл 3:1 (9,11,-6,5) 3:2 (9,-8,-6,6,10)

-6 НАЗАРОВ Кирилл
49

РУДЕНКО Евгений

-21 РУДЕНКО Евгений 3:2 (-11,8,-3,3,5)

-7 ИВАНОВ Павел 43 РУДЕНКО Евгений

35 ИВАНОВ Павел 3:0 (6,5,9)

-8 × -28 СОДЫЛЬ Максим -29 МАКАРОВ Владислав

-20 ЛОСКУТОВ Дмитрий 3 МЕСТО

-9 × 44 КАЛИМУЛЛИН Камиль
54

СОДЫЛЬ Максим Москва МОСКВА МОС  

36 КАЛИМУЛЛИН Камиль W-L (0,0,0) 3:2 (9,-8,6,-8,11)
59

МАКАРОВ Владислав  

-10 КАЛИМУЛЛИН Камиль
50

ТИХОНОВ Евгений 3:0 (10,7,6)  

-19 ТИХОНОВ Евгений 3:1 (9,5,-9,5)

-11 ТЫМЧИК Алексей 45 ТИХОНОВ Евгений
57

КИСЕЛЕВ Виктор

37 ТЫМЧИК Алексей 3:0 (14,7,10) 3:1 (-16,11,6,11)

-12 × -27 КИСЕЛЕВ Виктор

-18 МАЛЫШЕВ Константин

-13 × 46 МАЛЫШЕВ Константин
55

КИСЕЛЕВ Виктор

38 БЕРБЕНИЦКИЙ Михаил 3:0 (9,6,3) 3:2 (-7,-8,11,8,11) 5 МЕСТО

-14 БЕРБЕНИЦКИЙ Михаил
51

ЕРМАКОВ Артем -58 ФИЛАТОВ Василий Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ВЛА  

-17 ЕРМАКОВ Артем 3:0 (6,8,8) 61 ФИЛАТОВ Василий  

-15 АЛЕКСАНДРОВ Леонид 47 ЕРМАКОВ Артем -59 КИСЕЛЕВ Виктор 3:1 (-8,7,6,5)  

39 АЛЕКСАНДРОВ Леонид 3:0 (6,9,12) 6 МЕСТО

-16 × Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖ  

-61 КИСЕЛЕВ Виктор  
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МУЖЧИНЫ. УТЕШИТЕЛЬНЫЕ ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

1 НЕЧАЕВ Дмитрий Н.Новгород

1 НЕЧАЕВ Дмитрий

2 ×

9
АЛЕКСАНДРОВ Леонид

3 × 3:0 (6,8,9)

2 АЛЕКСАНДРОВ Леонид

4 АЛЕКСАНДРОВ Леонид С.-Петербург

13
БЕРБЕНИЦКИЙ Михаил  

5 БЕРБЕНИЦКИЙ Михаил Москва 3:0 (7,11,12)  

3 БЕРБЕНИЦКИЙ Михаил  

6 ×  

10
БЕРБЕНИЦКИЙ Михаил   

7 × 3:0 (1,8,7)  

4 ГАВРИЛЮК Евгений 1 МЕСТО  

8 ГАВРИЛЮК Евгений Н.Новгород Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖ  

15
НАЗАРОВ Кирилл  

9 БАРСУКОВ Дмитрий С.-Петербург 3:1 (-8,7,9,8)  

5 БАРСУКОВ Дмитрий  

10 ×  

11
БАРСУКОВ Дмитрий  

11 × 3:2 (-10,5,-10,7,6)  

6 КУРОЧКИН Егор  

12 КУРОЧКИН Егор Москва  

14
НАЗАРОВ Кирилл  

13 ПАНФИЛОВ Иван Владимир 3:0 (9,5,4)  

7 ПАНФИЛОВ Иван

14 ×

12
НАЗАРОВ Кирилл

15 × 3:0 (3,6,7) 2 МЕСТО

8 НАЗАРОВ Кирилл Москва МОСКВА МОС  

16 НАЗАРОВ Кирилл Н.Новгород -15 БЕРБЕНИЦКИЙ Михаил  

3 МЕСТО

-13 АЛЕКСАНДРОВ Леонид С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБ  
16 АЛЕКСАНДРОВ Леонид  

-14 БАРСУКОВ Дмитрий 3:1 (8,-7,8,8)  
4 МЕСТО

-16 БАРСУКОВ Дмитрий  
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ОТБОРОЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЖЕНЩИНЫ. ГРУППА 1

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 МОРОЗОВА Валерия
Иваново

909 u
2 2 2 2 2

10 1

 

6, 3, 5 8, 3, 6 8, 3, 6 6, 1, 3 6, 3, 3
ИВАНОВСКАЯ Обл.  

2 ЧИМИНА Галина
Москва

426
1

u
2 2 2 2

9 2

 

0:3 6, 6, -7, 9 4, 3, 4 4, 6, 5
МОСКВА  

3 РУМЯНЦЕВА Анна
Н.Новгород

410
1 1

u
1 2 2

7 4

 

0:3 2:3 1:3 9, 5, 9 12, 6, 4НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл.
 

4 КУКСИНА Виталия
Владимир

353
1 1 2

u
2 2

8 3

 

0:3 1:3 -9, 7, 11, 6 9, 5, 4 4, 6, 7ВЛАДИМИРСКАЯ Обл.
 

5 БЕЛЯКОВА Софья
Владимир

107
1 1 1 1

u
2

6 5

 

0:3 0:3 0:3 0:3 7, 9, 5ВЛАДИМИРСКАЯ Обл.
 

6
Владимир

51
1 1 1 1 1

u 5 6

 

0:3 0:3 0:3 0:3 0:3ВЛАДИМИРСКАЯ Обл.
 

ОТБОРОЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЖЕНЩИНЫ. ГРУППА 2

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1
Москва

692 u
2 2 2 2 2

10 1

 

3, 6, 9 4, 9, 3 13, 5, 7 1, 6, 12 1, 4, 6
МОСКВА  

2 ВОЛОХИНА Виктория
Н.Новгород

570
1

u
2 2 2 2

9 2

 

0:3 2, -11, 6, 7 8, 7, 7 8, 6, 8НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл.
 

3 КАЛИНИНА Екатерина
Владимир

391
1 1

u
2 2 2

8 3

 

0:3 2:3 4, 8, -6, 7 -9, 9, 9, 10 4, 4, 5ВЛАДИМИРСКАЯ Обл.
 

4
Москва

357
1 1 1

u
2 2

7 4

 

0:3 1:3 1:3 -6, 6, 12, 7 4, 3, 7
МОСКВА  

5 КУРАНОВА Владислава
Иваново

305
1 1 1 1

u
2

6 5

 

0:3 0:3 1:3 1:3 4, 0, 4
ИВАНОВСКАЯ Обл.  

6 МИХЕЕВА Елена
Владимир 1 1 1 1 1

u 5 6

 

0:3 0:3 0:3 0:3 0:3ВЛАДИМИРСКАЯ Обл.
 

ОТБОРОЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЖЕНЩИНЫ. ГРУППА 3

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 u 1

 

 

2 u 1

 

 

3 u 1

 

 

4 u 1

 

 

5 u 1

 

 

6 u 1

 

 
ОТБОРОЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЖЕНЩИНЫ. ГРУППА 4

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 u 1

 

 

2 u 1

 

 

3 u 1

 

 

4 u 1

 

 

5 u 1

 

 

6 u 1

 

 
28.12.18 19:45

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) В. К. ПОНОМАРЁВ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ 1К А. В. СТОЛБУНОВ 

8, -9, 6, -8, 
8

СКЛАДЧИКОВА 
Антонина

МОРГУНОВА 
Александра

12, -12, 11, 
-10, 9

НАКОНЕЧНИКОВА 
Екатерина



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ НОВОГОДНИЙ ТУРНИР НА ПРИЗЫ СКНТ ЛУЧ-ВЛАДИМИР

ОТБОРОЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МУЖЧИНЫ. ГРУППА 1

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 МАКАРОВ Владислав
Москва

u
2 2

4 1

 

9, 8, 9
МОСКВА  

2 МАЛЫШЕВ Константин
Владимир

368
1

u
1

2 3

 

2:3 0:3ВЛАДИМИРСКАЯ Обл.
 

3 РУДЕНКО Евгений
Н.Новгород

356
1 2

u 3 2

 

0:3 5, 8, 5НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл.
 

4 × u

 

 

5 × u

 

 

6 × u

 

 
ОТБОРОЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МУЖЧИНЫ. ГРУППА 2

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 БОЯРКИН Евгений
Иваново

836 u
2 2 2

6 1

 

7, 8, 6 2, 8, 7 1, 2, 1
ИВАНОВСКАЯ Обл.  

2 КАЛИМУЛЛИН Камиль
Москва

485
1

u
2 2

5 2

 

0:3 3, 3, 9 4, 3, 5
МОСКВА  

3 НЕЧАЕВ Дмитрий
Н.Новгород

294
1 1

u
2

4 3

 

0:3 0:3 1, 7, 6НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл.
 

4 ПАНФИЛОВ Иван
Владимир

28
1 1 1

u 3 4

 

0:3 0:3 0:3ВЛАДИМИРСКАЯ Обл.
 

5 × u

 

 

6 × u

 

 
ОТБОРОЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МУЖЧИНЫ. ГРУППА 3

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 СОДЫЛЬ Максим
Москва

714 u
2 2

4 1

 

7, 4, -2, 4 9, 9, 8
МОСКВА  

2 НАЗАРОВ Кирилл
Н.Новгород

370
1

u
1

2 3

 

1:3 0:3НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл.
 

3 ЕРМАКОВ Артем
Усинск  Коми

317
1 2

u 3 2

 

0:3 7, 9, 8
КОМИ Респ.  

4 × u

 

 

5 × u

 

 

6 × u

 

 
ОТБОРОЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МУЖЧИНЫ. ГРУППА 4

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 САВЕЛЬЕВ Алексей
Москва

676 u
2 2 2

6 1

 

0 9, -9, 8, 6 7, 7, -6, 5
МОСКВА  

2 СТЕПАНОВ Владислав
Владимир

455 u
1

1 4

 

L-W L-W 1:3ВЛАДИМИРСКАЯ Обл.
 

3
Москва

210
1 2

u
2

5 2

 

1:3 W-L 8, 5, 4
МОСКВА  

4 ГАВРИЛЮК Евгений
Н.Новгород

18
1 2 1

u 4 3

 

1:3 6, 4, -6, 5 0:3НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл.
 

5 × u

 

 

6 × u

 

 
28.12.18 19:45

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) В. К. ПОНОМАРЁВ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ 1К А. В. СТОЛБУНОВ 

1 152 7, -9, 9, -9, 
7

РУКАВИШНИКОВ 
Андрей



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ НОВОГОДНИЙ ТУРНИР НА ПРИЗЫ СКНТ ЛУЧ-ВЛАДИМИР

ОТБОРОЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МУЖЧИНЫ. ГРУППА 5

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ПАНАФУТИН Матвей
Н.Новгород

636 u
1 2 2

5 2

 

1:3 9, -9, 7, 6 7, 9, 6НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл.
 

2 КОРОЛЬ Владислав
Москва

489
2

u
2 2

6 1

 

-8, 9, 8, 10 3, 7, 16 8, 13, 5
МОСКВА  

3 БАРСУКОВ Дмитрий
С.-Петербург

197
1 1

u
2

4 3

 

1:3 0:3 9, 5, 10
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  

4 ИВАНОВ Павел
Ковров  Вл.о.

133
1 1 1

u 3 4

 

0:3 0:3 0:3ВЛАДИМИРСКАЯ Обл.
 

5 × u

 

 

6 × u

 

 
ОТБОРОЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МУЖЧИНЫ. ГРУППА 6

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ЛОСКУТОВ Дмитрий
Дзержинск

629 u
2 2 2

6 1

 

8, -9, 8, 8 8, 9, 1 7, -9, 6, 8НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл.
 

2 МИРОНОВ Егор
Москва

553
1

u
2 2

5 2

 

1:3 3, 7, 8 8, 6, 4
МОСКВА  

3 КУРОЧКИН Егор
Москва

178
1 1

u
2

4 3

 

0:3 0:3
МОСКВА  

4 АЛЕКСАНДРОВ Леонид
С.-Петербург 1 1 1

u 3 4

 

1:3 0:3 2:3
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  

5 × u

 

 

6 × u

 

 
ОТБОРОЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МУЖЧИНЫ. ГРУППА 7

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ТИХОНОВ Евгений
Москва

617 u
1 2 2

5 2

 

1:3 10, 11, 8 9, 4, 1
МОСКВА  

2 КИСЕЛЕВ Виктор
Н.Новгород

462
2

u
2 2

6 1

 

-7, 5, 8, 8 8, 5, 9НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл.
 

3 БЕРБЕНИЦКИЙ Михаил
Москва

166
1 1

u
2

4 3

 

0:3 0:3 5, 5, 6
МОСКВА  

4 ТЫМЧИК Алексей
Владимир

140
1 1 1

u 3 4

 

0:3 2:3 0:3ВЛАДИМИРСКАЯ Обл.
 

5 × u

 

 

6 × u

 

 
ОТБОРОЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МУЖЧИНЫ. ГРУППА 8

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 u 1

 

 

2 u 1

 

 

3 u 1

 

 

4 u 1

 

 

5 u 1

 

 

6 u 1

 

 
28.12.18 19:45

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) В. К. ПОНОМАРЁВ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ 1К А. В. СТОЛБУНОВ 

-8, 8, 8, -8, 
8

-4, 5, 9, 
-10, 4



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ НОВОГОДНИЙ ТУРНИР НА ПРИЗЫ СКНТ ЛУЧ-ВЛАДИМИР

СПРАВКА О СОСТАВЕ И КВАЛИФИКАЦИИ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

28.12 19:45

ВЫПИСКА ДЛЯ ПРИСВОЕНИЯ/ПОДТВЕРЖДЕНИЯ СПОРТИВНОГО ЗВАНИЯ/РАЗРЯДА

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДОЛЖНОСТЬ КАТЕГОРИЯ ГОРОД

1 СТОЛБУНОВ Андрей Владимирович Главный секретарь СС IК Владимир  

2 МАНУСЕВИЧ Леонид Аркадиевич Заместитель Главного судьи СС ВК Ярославль  

3 ПОНОМАРЕВ Валентин Константинович Главный судья СС ВК Таганрог  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ОТ ПРОВОДЯЩЕЙ СОРЕВНОВАНИЯ ОРГАНИЗАЦИИ

СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) В. К. ПОНОМАРЁВ ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ВООО ФНТ Б. А. ГЕРШТЕЙН

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ НОВОГОДНИЙ ТУРНИР НА ПРИЗЫ СКНТ ЛУЧ-ВЛАДИМИР

СПРАВКА О СОСТАВЕ И КВАЛИФИКАЦИИ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

28.12 19:45

ВЫПИСКА ДЛЯ ПРИСВОЕНИЯ/ПОДТВЕРЖДЕНИЯ СПОРТИВНОГО ЗВАНИЯ/РАЗРЯДА

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДОЛЖНОСТЬ КАТЕГОРИЯ ГОРОД

1 СТОЛБУНОВ Андрей Владимирович Главный секретарь СС IК Владимир  

2 МАНУСЕВИЧ Леонид Аркадиевич Заместитель Главного судьи СС ВК Ярославль  

3 ПОНОМАРЕВ Валентин Константинович Главный судья СС ВК Таганрог  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ОТ ПРОВОДЯЩЕЙ СОРЕВНОВАНИЯ ОРГАНИЗАЦИИ

СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) В. К. ПОНОМАРЁВ ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ВООО ФНТ Б. А. ГЕРШТЕЙН

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ НОВОГОДНИЙ ТУРНИР НА ПРИЗЫ СКНТ ЛУЧ-ВЛАДИМИР

СПРАВКА О СОСТАВЕ И КВАЛИФИКАЦИИ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

28.12 19:45

ВЫПИСКА ДЛЯ ПРИСВОЕНИЯ/ПОДТВЕРЖДЕНИЯ СПОРТИВНОГО ЗВАНИЯ/РАЗРЯДА

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДОЛЖНОСТЬ КАТЕГОРИЯ ГОРОД

1 СТОЛБУНОВ Андрей Владимирович Главный секретарь СС IК Владимир  

2 МАНУСЕВИЧ Леонид Аркадиевич Заместитель Главного судьи СС ВК Ярославль  

3 ПОНОМАРЕВ Валентин Константинович Главный судья СС ВК Таганрог  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ОТ ПРОВОДЯЩЕЙ СОРЕВНОВАНИЯ ОРГАНИЗАЦИИ

СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) В. К. ПОНОМАРЁВ ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ВООО ФНТ Б. А. ГЕРШТЕЙН

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ НОВОГОДНИЙ ТУРНИР НА ПРИЗЫ СКНТ ЛУЧ-ВЛАДИМИР

СПРАВКА О СОСТАВЕ И КВАЛИФИКАЦИИ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

28.12 19:45

ВЫПИСКА ДЛЯ ПРИСВОЕНИЯ/ПОДТВЕРЖДЕНИЯ СПОРТИВНОГО ЗВАНИЯ/РАЗРЯДА

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДОЛЖНОСТЬ КАТЕГОРИЯ ГОРОД

1 СТОЛБУНОВ Андрей Владимирович Главный секретарь СС IК Владимир  

2 МАНУСЕВИЧ Леонид Аркадиевич Заместитель Главного судьи СС ВК Ярославль  

3 ПОНОМАРЕВ Валентин Константинович Главный судья СС ВК Таганрог  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ОТ ПРОВОДЯЩЕЙ СОРЕВНОВАНИЯ ОРГАНИЗАЦИИ

СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) В. К. ПОНОМАРЁВ ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ВООО ФНТ Б. А. ГЕРШТЕЙН


